
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 7 del 14/01/2011

OGGETTO: Rettifica deliberazione N. 1121 del 17.12.2010.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

Richiamata  la deliberazione N. 1121 del 17.12.2010 relativa 
all'ammissione dei candidati del pubblico concorso per N. 5 
(cinque) posti di Dirigente Medico di Medicina Interna;
Preso  atto che il periodo utile per la presentazione delle 
domande è scaduto in data 25.11.2010;
 
Dato atto che con la deliberazione suindicata è stato escluso 
il Dr. Flavio Tangianu in quanto ha spedito la domanda fuori 
termine;
Vista la nota in data 11.01.2011 con la quale il Dr. Tangianu 
chiede di essere ammesso al concorso suindicato in quanto ha 
spedito la domanda in data 25.11.2010 e che l'ufficio postale 
accettante ha erroneamente apposto il timbro del 26.11.2010 ;
Vista la dichiarazione rilasciata dal Direttore dell' Ufficio 
postale  di  Sassari  con  la  quale  si  attesta  che  la 
raccomandata  del  Dr.  Tangianu  è  stata  consegnata  in  data 
25.11.2011;
Ritenuto, pertanto, di dover ammettere il Dr. Flavio Tangianu 
nato a Lanusei il 23.11.1979 al pubblico concorso per N. 5 
posti di Dirigente Medico di Medicina Interna;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



Per i motivi specificati in premessa;

DELIBERA
1. Di  rettificare  la  deliberazione  N.  1121  del  17.12.2010  e 

ammettere al Pubblico concorso per N. 5 (cinque) posti di 
Dirigente Medico di Medicina Interna il Dr.  Flavio Tangianu 
nato a Lanusei il 23.11.1979;

2. Di  incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale 
dell’esecuzione della presente deliberazione;

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Pietro Attilio Manca           Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
17/01/2011 al 31/01/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 7 del 14/01/2011
	DELIBERA

